
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 28 de junho de 2023. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 

 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

Alaneide de Oliveira Mota 

 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Matheus Monteiro Lustosa 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Ybérica Nunes Lucena Freire  

Roberto Paulino da Silva Júnior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘ 

LICITAÇÃO 

 

AVISO DE ERRATA  

NO JORNAL DO DIA 09 DE JUNHO DE 2023 PAGINA 01,  

  

ONDE LÊ-SE:  

  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PARA PUBLICAÇÃO  

RESOLVE:  
ADJUDICAR E HOMOLOGAR, a Inexigibilidade nº 001/2023, 

Processo Administrativo: 2023.06.52/2023, por razões de interesse 

público, e contratar diretamente, nos termos do art. 74, III  da Lei nº 

14.133/2021, a Empresa RADSON DOS SANTOS LEITE – 

COPLAN CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO, CNPJ nº CNPJ 

nº 11.850.289/0001-54, com escritório na Rua Doutor Pedro Firmino, 

nº. 107, Apt. 306, Bairro Centro - Patos –PB.  

  

  

EXTRATO CONTRATO  

CONTRATADO: RADSON DOS SANTOS LEITE – COPLAN 

CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO, CNPJ nº CNPJ nº 

11.850.289/0001-54.  

  

LÊ-SE CORRETAMENTE:  

  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PARA PUBLICAÇÃO  

RESOLVE:  
ADJUDICAR E HOMOLOGAR, a Inexigibilidade nº 001/2023, 

Processo Administrativo: 2023.06.52/2023, por razões de interesse 

público, e contratar diretamente, nos termos do art. 74, III  da Lei nº 

14.133/2021, a Empresa RADSON DOS SANTOS LEITE – 

COPLAN CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL 

LTDA-ME CNPJ nº 50.649.381-0001/02, com escritório na Rua 

Doutor Pedro Firmino, nº. 107, Apt. 305, Bairro Centro - Patos –PB.  

  

  

EXTRATO CONTRATO  

CONTRATADO: RADSON DOS SANTOS LEITE – 

COPLAN CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL 

LTDA-ME CNPJ nº 50.649.381-0001/02.  

  

Mãe D Água - PB, 28 de Junho de 2023.  

 

 

 
Francisco Cirino da Silva 

Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE Mãe D´Água-PB 
EXTRATO TERMO RESCISÃO 
CONTRATO Nº 01.079/2023 
FORNECEDOR: Francisca Cambuim de Oliveira, portadora do 

CPF nº 033.637.454-27 
OBJETO:  RESCISÃO AMIGAVEL ao Contrato nº 01.079/2023, 

oriundo da chamada Publica nº 003/2023, de comum acordo entre as 

partes. 
FUNDAMENTO LEGAL: com fulcro na clausula sétima do 

contrato nº 01.079/2023 e Art.78, inciso XVII e 79, inciso II da Lei 

de Licitações Nº 8.666/93 e da Chamada Pública nº 003/2023. 
DATA DE ASSINATURA: 28 de junho de 2023 

 
Francisco Cirino da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 
CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

 

 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

